
ДОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  № 5 

ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Грушевського,24 б,  м. Долина, Івано-Франківська область, 77500,   

тел.(803477)25899, E-mail  school5_dol@ukr.net, Код ЄДРПОУ 20565543 

 

 

НАКАЗ 

 

від  26.01.2024                                  м. Долина                                      № 21-о  

 

Про створення навчальних груп 

та призначення керівників з  

підготовки працівників діям 

у надзвичайних ситуаціях 

 

У відповідності до вимог статті 6 Кодексу цивільного захисту України                   

(№ 5403-VI) від 02.10.2012, Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.01.2014р. №11 «Про затвердження Положення про єдину державну 

систему цивільного захисту», керуючись Указом Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. №64/2022 та Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» 08.11.2023 р. №3429-ІХ 

 

НАКАЗУЮ:  

    

1. Підготовку керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з 

організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту провести 

в навчально-методичному центрі цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності області (територіальних курсах) у терміни, згідно плану 

комплектування слухачами Центру, курсів на 2024 рік. 

2. Підготовку працівників, які входять до складу формувань цивільного 

захисту здійснити за 15-ти годинною програмою спеціальної підготовки 

у складі навчальних груп. Керівниками  навчальних груп призначити 

керівників формувань ЦЗ: 

- навчальна група №1 (медична ланка) – Коваль О.В., медична сестра.  

- навчальна група №2 (ланка охорони громадського порядку) –                 

Молодняк В.А., учитель фізичної культури.    

- навчальна група №3 (ланка оповіщення і зв’язку) – Луганська А.А., 

заступник директора з НВР.    

3. Підготовку працівників, які не ввійшли до складу формувань, провести у 

складі навчальних груп за 12-ти годинною програмою загальної 

підготовки.  

Керівником  навчальної  групи призначити: 

- навчальна група №4 – Юрків А.З., директор ліцею.  

mailto:school5_dol@ukr.net


4. Відповідальній за організацію ведення цивільного захисту Луганській А.А. 

відпрацювати  розклади занять і завести необхідну документацію.  

До 31 січня 2024 р.  

5. Провести з керівниками навчальних груп інструктивно-методичні збори з 

методики проведення занять з цивільного захисту. 

Січень  2024 р. 

6. Керівникам структурних підрозділів продовжувати роботу з створення та 

удосконалення навчально-матеріальної бази. 

7. Інженеру-електроніку Цап Н.М. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

8. Наказ довести до всіх працівників закладу освіти. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор  ліцею                                                   Андрій  ЮРКІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


